(3) **Candidus a S. Corde Mariae Venetus**

Hic missionarius noster in nostris Malabaricis missionibus vertit in linguam malabaricam opusculum DD. Berchialla, cui titulus:

L'Angelo Custode

et typis malabaricis edidit.

(4) **Carolus Antonius a Ss. Annuntiatione Genuensis**

Alumnus nostrae provinciae Ianuensis et ex honesta familia Spinelli, circa finem saeculi XVII, et initium sequentis verbum Dei cum plausu et fructu, per praecipuas Italiae urbes praedicabat ; nam Venetiis, Mediolani, Genuae, Savonae quadragesimales orationes habuit, et ibi conciones panegyricas primi et praecipui momenti, facunde ex suggestu dixit.

Me latet utrum aliud typis mandaverit praeter *Volumen Sermonum de Sanctis*, quem vidi.

Attamen multa alia edere volebat, ut asserit in praefatione voluminis editi.

Utrum effectus responderit intentioni penitus ignoramus.

Volumen editum hunc profert titulum :

Panegirici del M. R. Carlo Antonio dell'Annunziata Carmelitano Scalzo.

1 Vol. Venezia 1714.

Haec est secunda editio. — Ignoramus ubi prima habuerit locum, et quo anno.

(5) **Carolus Ioseph a S. Ioanna Belga**

Ioannes Laurentius Rombauts Lovaniensis, natus 15 februarii anno 1717; professus Lovanii 10 decembris 1737; diem clausit supremum Bruxellis, 22 januarii 1783. « Vir devotus, orationis et recessus amantissimus. Poësim feliciter coluit, cuius multa et non spernenda specimina posteris reliquit. »

Ita unus e continuatoribus Chronologiae provinciae Flandro-Belgicae a P. Cyrillo a S. Augustino conscriptae.

Horum speciminum duo tantum nacti sumus, et haec flandrica; videlicet:

1. *Ars bene vivendi* — in 8.

Brugis 1780.

2. *Ars bene moriendi* — in 8.

Brugis 1780.

(6) **Carolus Hiacynthus a Iesu Maria Genuensis**

Natus est Saxelli dioecesis Acquensis, a baptisate vocatus Aloysius Andreas Badano filius Petri et Mariae Laureto. Ingressus Religionem in nostra provincia Genuensi, vota solemnia noncupavit anno Domini 1786 die 12 novembris. Ingenio acri et subtili in philosophia aequae ac theologiae valde profecit. In geometria et algebra, et praecipue in physica et botanica erat apprime excultus, quas etiam scientias cum plausu edocuit, cum perversitate temporum, ac legibus iniquis Napoleonis, claustra deserere, et Melitam exulare coactus est.

Pace Ecclesiae reddita ad suos Genuam remeavit, et multum adiuvit Confratres ad reconstructionem provinciae.

Multa dedit praelo, sed ignoramus titulos.

1. Edidit:

Osservazioni Critico-Teologiche contro una Dissertazione politica di Vittorio Barzoni.

Messina 1811.

(7) **Ill. mus ac Rev. mus Carolus Hiacynthus**
a S. Elia Genuensis

Episcopus Miriophytanus, et vicarius apostolicus Quilonensis in Indiis malabaricis, de quo etiam in *Cathalogo Illustriorum Praesulum*, dignus est ut adnumeretur quoque inter scriptores ordinis nostri. Religiosis nostris in missione degentibus algebra, mathematicam, philosophiam, nec non theologicas disciplinas explanavit, ut aptiores fierent operarii in vinea Domini.

Prodierunt Verapoli :

1. *Philosophia ad usum Seminarii Verapolitani Ord. Carmel. Excalc.*

2. *Lectiones Theologiae Dogmaticae ad usum eiusdem Seminarii.*

Insuper reliquit nonnulla manuscripta geometriae et mathematicae.

(8) **Carolus Maria a S. Corde Iesu Gallus**

Anno 1818 vitae initium habuit vocatus a familia De-Cardeval, et anno 1849 omnium plausu vota solemniter emisit. Post studiorum cursum cum laude absolutum, prioris officio functus est. Valde exoptabat, et completurum sperabat, opera omnia S. Patris N. Ioannis a Cruce in gallicam linguam vertere, et synopsis vitae illius describere, at morte praeventus desiderium suum ex integro adimplere nequivit: praelo dedit tantum primum volumen quod continet :

1. *Ascensum Montis Carmeli.*

2. Alterum volumen complectens *Noctem obscuram et Cantica Spiritualia* in carmine gallico conversa manuscriptum remansit.

Primum volumen prodit Tolosae.

(9) **Carmelita Excalceatus**

Eiusdem Provinciae Germanicae transtulit ex italico in germanicam linguam :

Thesaurus Carmeli in S. Scapulari — 1 vol. in 8. pag. 410.

Augsburgi 1632.

(10) **Carmelitae Excalceati**

Provinciae SS. Sacramenti in Germania typis mandarunt idiomate patrio :

Historiam Vitae ac virtutum V. F. Francisci a Puero Jesu C. D. a R. P. F. Iosepho a Iesu Maria primum hispanice scriptam, et ab alio eiusdem ordinis religioso ex gallica lingua in latinum jamdiu donatam.

Coloniae Agrippinae 1628.

(11) **Carmelitae Excalceati**

Provinciae Germanicae curarunt novam editionem operis :

Speculum Privilegiorum Regularium a R. P. Petro ab Angelis compositum una cum *tractatu eiusdem argumenti* scriptum a R. P. Andrea a Matre Dei Salmanticensi.

Coloniae Agrippinae 1681.

(12) **Carmelitarum Collegium Biatense**

Collegium Biatense carmelitarum discalceatorum edidit Barcinone anno 1728 :

Cursus Theologicus-Expositivus. Volumen primum continens praedicamenta biblica in folio.

Editus fuit tantum hic tomus primus, qui difficile reperitur.

(13) **Cajetanus a S. Ignatio Bavarus**

Fuit religiosus carmelita excalceatus ex provincia N. S. Crucis Bavariae :

Edidit germanica lingua conscriptum volumen, cui titulus:

Sermones pro Novendio S. Patris N. Ioseph. — Tom. 1. in 4.

Augsburgi 1739.

(14) **Cecilia-Theresia a Iesu**

Haec fuit monialis magnae virtutis et singularis perfectionis. Per decem et amplius annos Graecii fuit discipula V. M. Mariae Electae a Iesu, post cuius obitum illi successit in officio priorissae in monasterio Pragensi.

Scriptis :

Narratio de causis exhumandi corpus dictae V. M. Mariae Electae. — Quam narrationem de verbo ad verbum excripsit auctor anonymus Vitae eiusdem venerabilis, sed latino redditam, et operi suo inseruit.

Ex Relatione R. P. Thomae Michaelis Def. Provinciae Belgicae.

(15) **Clemens a Iesu Pedemontanus**

Scriptit :

1. *Alphabetum Sanscradamico-Malabaricum.*

Elitum Romae.

2. *Doctrinam Christianam tunc temporis in usu in Malabarica.*

Editam Romae.

3. *Dictionarium vulgaris linguae Malabaricae* — egregium opus inter alia eiusdem speciei.

Auctor mortuus est Verapoli anno 1782, 19 octobris.

V. P. Paullinum a S. Bartholomaeo in sua India Orient.

(16) **Ill. mus et Rev. mus Clemens a S. Theresia Pedemontanus**

Episcopus Cuneensis in Subalpinis, eius elogium videatur in cathalogo illustriorum praesulum, hic tantum adnotandum est, quod munus gerens praepositi generalis epistolam omnibus superioribus et religiosis ordinis nostri, typis impressam misit, in qua exhortabatur omnes ad regularem observantiam legumque custodiam. Nihil aliud praelo commisit nisi *epistolas pastorales et decreta*, ut moris est in suo munere Episcopali. Antequam ad primam ordinis praelationem eveheretur parochi munus multis annis Augustae Taurinorum implevit in nostra ecclesia S. Theresiae, et ardenti dicendi zelo, et animarum salute flagrans magnam sui extimationem captavit.

Quae manuscripta reliquit non amplius reperiuntur.

(17) **Cyrillus a SS. Annuntiatione Longobardus**

Natus est anno 1805 Tiberiaci (vulgo Bagnacavallo) dioecesis Faventinae ex patre Dominico Berardi, et in baptismo vocatus est Feo-Xaverius. Adolescens post philosophicas scientias operam dedit jurisprudentiae, quam per aliquod annorum spatium cum laude exercuit.

Pro Longobardica provincia habitum nostrum induit in novitiatu Lodanensi januensis provinciae, et Deo se totaliter obtulit anno 1840. Post professionem in suam Longobardicam provinciam remeavit, ibique, sacerdotio initiatus, per multos annos Placentiae in nostro conventu moratus est; deinde ut missionarius apostolicus ad nostras missiones Syriae, et Malabaricus se contulit. Regressus in Italiam, collegit multos magni praetii libros, et eos misit ad exornandam bibliothecam S. Montis Carmeli in Palestina. In sua provincia nonnulla munia ex obedientia gessit, adhuc vivens Placentiae moratur.

Edidit sequentia :

1. *Morali Conferenze della Famiglia Cristiana.*

Placentiae et Venetiis.

2. *Cenni.*

3. *Discorso panegirico sopra S. Teresa.*

(18) **Cyrillus a S. Augustino Belga**

Sub nomine Philippi Dominici Lammertijn natus est Cortraci in Flandria 23 aprilis 1678; vota noncupavit Lovanii 3 februarii 1717, sacerdotio unctus est Namurci 12 aprilis 1721. Praedicationi verbi Dei deditus, dicendi peritia, et zelo animarum fuit omnibus admirationi et profectui. Silentii et recessus cultor eximius, dabat orationi quod supererat temporis ab animarum cura, et librorum lectione et scriptione. *Multa et pene innumerabilia scripsit*, ait necrologus conventus Brugensis, fuit namque poeta eximius, et scripsit multa volumina tam latine quam flandrice. Obiit Brugis 28 septembris anno 1747, meritis et virtutibus dives.

Scripsit latine :

1. *Poema in semi-Jubilaeo Episcopi Brugensis.*

2. *Poema ad honorem alius Episcopi Brugensis adeuntis Cathedram episcopalem.*

Huiusmodi poemata edita sunt annis 1740-1743.

Sequentia manuscripta asservabantur Brugis.

3. *Liber Foundationum Carmelitarum Discalceatorum in Flandro-Belgio. Tractat de conventibus virorum, aequae ac Monialium N. Ordinis.* Opus non potuit absolvere morte praeventus.

4. *Ordinis B. V. Mariae de Monte Carmelo a S. M. Theresia reformati in Prov. Flandro-Belgica origo et progressus. Tractat 1. de Praepositis Generalibus, 2. Conventuum et Missionum N. Congregationis, 3. Provincialium, 4. Priorum et Suppriorum, 5. Definitorum Prov.m, 6. Religiosorum Choristarum, 7. Donatorum Provinciae.*

5. *Annales Conventus N. Brugensis ab anno 1725 ad ann. 1745.*

6. *Necrologium eiusdem Conventus ab anno 1717 ad ann. 1744.*

Necrologus conventus Brugensis scribens de P. F. Cyrillo laudat eius devotionem erga B. V. Mariam, et S. P. N. Iosephum, nec non erga S. Iulianum Martyrem, cuius corpus exaltari curavit.

(19) **Cyrillus a S. Matthaeo Germanus**

In nostra provincia SS. Sacramenti Germaniae, cuius filius erat definitoris provincialis officium gessit; et lingua germanica Wirceburgi 1769 edidit opus:

S. Theresia Dux fidelis ad devotionem S. Iosephi ac de eius annulo.

(1) **Didacus a S. Antonio Belga**

Ex fonte baptismatis nomen sortitus est Ioannes de Bekers, et natus est Bruxellis 30 septemb. 1681, vota emisit Lovanii 14 novembris 1701. Primo philosophiam, postea theologiam, ac inde ab anno 1739 scripturam sacram cum plausu edocuit. Prioris officium, nec non socii ad capitulum generale, et quater definitoris provincialis habuit. Clarus vitae integritate et doctrina diem extremum obiit Bruxellis anno 1763 25 nov. is, aetat. suae anno 83. — Latine edidit :

1. *Enchyridion scripturisticum tripartitum*. Tom. I. continet *Praeludia Isagogica*. Tom. II. *Exactam a mundo condito usque ad Christum, ex Vet. Test. deductam Chronologiam, et omnes Vet. Test. difficultates scholastice propositas et solutas*. Tom. III. *Historiam Evangelicam eodem modo expositam, cui subnectuntur Acta Apostolorum*.

Prodiit Bruxellis in 8. 1745 — Wirceburgi in 8. 1759-1769 — Tertia editio Wirceburgi et Fuldae in 8. 1787.

Absolute III. Tomo opere suo supersedere volebat auctor, sed amicorum precibus victus, calamum reassumpsit, scriptisque addidit :

2. *Auctuarium Enchyridii Scripturistici* sive Tomum IV. in duas partes divisum, cuius prima pars complectitur *Epistolas Paulinas et Canonicas*, secunda vero *Apocalypsim omnia chronologice et scholastice deducta*.

Prodiit Bruxellis 1747 — Wirceburgi 1759 et 1769 — Fuldae in 8. 1787

Hoc opus egregium a tribus examinatorebus dioecesanis probatum et laudatum, tamquam S. Scripturae studiosis perutile, commendatur etiam ab ampliss. D. H. Braeque in maiori Gandavensi seminario professore, nunc vero a Gandavensi Episcopo in piis prolegomenis ad S. Scripturam.

(2) **Dionysius a Conceptione Belga**

Edidit :

Expositio litt. et Mystica Missae ac Coeremoniarum eius.

Gandavi 1875.

Ex cathalogo XXXV. Ludwig Rosenthal a Munich in Bulgaria.

(3) **Dominicus a Iesu Maria Austriacus**

Natus erat Leopoli in Galitia austriaca anno 1809 ex familia Sartori. Pater eius erat officialis gubernii, et educavit filium in civitate Viennae, ubi etiam sacerdos saecularis factus est, et verbum Dei cum fructu et plausu disseminare coepit. Romae cappellani titulo inserviebat ecclesiae *Dell' Anima*, postea Viennam repetiit, ubi ecclesiae sororum S. Vincentii in suburbio Leopoldstadii beneficiatus fuit. Anno 1844 ordinem nostrum ingressus est, et anno elapso professionem emisit Graecii. Erat celeberrimus praedicator, et ad eius conciones nobiles et plebaei undique concurrebant. Designatus fuit prior Graeciensis, et ultimo a visitatore apostolico emin. card. Scilowsky vicarius provincialis electus fuit, quo in munere mortuus est 30 aprilis 1856. Graecii aet. 47.

Plura edidit, et sunt sequentia lingua germanica scripta:

1. *Iesus Crucifixus, Maria Dolorosa*. Meditationes et devotiones erga Passionem D. N. I. C. et B. Virginem Dei Matrem — 1847.

2. *Vocatio ad Fidem nostro hoc tempore*. Conciones. Graecii 1855.

3. *S. Ioannes a Cruce primus Carmelita Excalceatus*. Viennae 1852.

4. *Micae pro pauperibus*. Conciones quadragesimales et aliae.

Graecii 1855.

(1) **Elias a S. Theresia**

Alumnus N. Pedemontanae provinciae S. Mauritii. Scripsit stylo eleganti et devoto, ac edidit Augustae Taurinorum :

Vitam B. Mariae ab Angelis sub titulo: *La Diletta del Crocifisso*. 1729, 1 vol. in 4.

(2) **Elias a S. Maria Belga**

Ioannes Franciscus Van Neuversroy natus in Asper Flandriae orientalis pago die 22 februarii 1758, professus Teneramundae 15 septembris 1792 obiit Gandae ex morbo *Cholera* tunc ibidem saeviente, die 18 iulii 1832 aetatis suae 75. Prof. 40.

Fuit rector Ecclesiae nostrae Gandavi, et bonorum dispersae Communitatis administrator ab anno 1814, et illius conventus vicarius, primus post expulsionem magister novitiorum anno 1831. Multa passus est tempore gallicae persecutionis, et anno 1796 a conventu Gandensi a Republica gallica expulsus fuit, sed brevi eundem conventum repetiit, neque amplius dereliquit. Ob zelum animarum, se ab impiorum manibus saepius subtraxit, et secreto ministerium sacrum exercuit, cum frequenti periculo vitae. Vitae religiosae maxime addictus, Ordinis nostri amantissimus Ecclesiam et conventum saepius a manibus impiorum exemit, et regularem observantiam quantum potuit in se et aliis promovit. Abnegationis et poenitentiae, orationis et solitudinis amans, seipsum praebuit exemplum bonorum operum. Sancta morte vitam virtutibus et meritis praestantem absolvit, cum opinione sanctitatis apud omnes.

Edidit flandrice :

Instructiones pro Tertiariis Ordinis B. V. Mariae de Monte Carmelo a Seraphica S. M. Theresia reformati.
Gandae 1808 in 48.

Ex Relatione R. P. Thomae-Michaelis a SS. Sac. Definit. Provinc. Belgii

(3) **F. Elias a S. Patritio Hibernus**

De hoc nostro religioso nihil aliud scimus, quam illum pertinere ad nostram provinciam Hibernicam, natum fuisse ann. 1839, vota pronunciasse in Ordine nostro anno 1861, adhuc in

mortalibus vitam agere, et anno praeterito typis mandasse opusculum pium, orationibus et meditationibus refertum in lingua hibernica.

(4) **Emericus a S. Stephano Austriacus**

Provinciae S. Leopoldi Austriae alumnus, sui conventus Pragensis prior. — Edidit:

1. *Historia gratiosi Pueri Iesu*, qui Pragae apud nostros colitur.

Pragae 1737.

2. *Pragenum Magnum et parvum*, h. e. *Historia Pueri Iesu*. (Idiomate germanico).

Pragae 1739.

3. *Philosophia Thomistica* iuxta Ordinem Complutensium. 4 vol. in 4.

Ratisbonae 1729.

(5) **Emmanuel a S. Maria Belga**

Natione Belga, in saeculo vocabatur Carolus Clinckemaille; Ypris civitate Flandriae natus est anno salutis 1837 in pervigilio solemnitatis B. Mariae Virginis de Monte Carmelo.

Opus scripsit idiomate Flandrico, videlicet:

Sints Iosephs Kroon of Panselyke Krooning van het standbeeld van den Heiligen Ioseph, welk in kerk der Eervereerde Paters ongeschoende Karmeliten Cinnen Brussel vereed wordt. Quod latine vertitur: *Corona S. Ioseph, sive Pontificalis Coronatio Statuae S. Ioseph, quae veneratur in Ecclesia Bruscellensi Carmelitarum Excalceatorum*.

Bruxellis ex praeo Fr. Haenck 1869.

(6) **Ephrem a Matre Dei Belga**

Natione Belga in saeculo vocatus Edmundus Miot, ortum habuit Beaumont Dioceseos Tornacensis, die 25 februarii 1832. Solemnia vota nuncupavit die 11 septembris anno Domini 1874. Antequam nostrum Ordinem ingrederetur, in minori Seminario D^{ae}-Bonne Espérance, Dioceseos Tornacensis fuit professor ab anno 1860 usque ad annum 1873. In N. Ordine curae Tironum in novitiatus conventu incubuit. Usque ad annum 1881 vixerat, et regulari observantiae vacaverat, sed nondum

quinquagenarius in conventu Caprimontii apud Leodium obiit in osculo Domini. — Edidit opus cuius titulus:

Vade-Mecum des Novices de l'Ordre de N. Dame du Mont-Carmel. Traduit du Latin.

Hoc opus quod primo prodierat Monachii anno 1736 et cura P. Stephani a S. Theresia, nunc iterum 1874 imprimebatur ut erat latine compositum, gallice tandem redditum a dicto R. Ephrem praelo iterum dabatur Malines 1875 apud Dessain. — *V. P. Stephanus in Supplem.* Opusculum istud mole tam parvum tamen multi emolumenti est N. novitiis et studentibus, cum ipsum in compendio contineat nostras leges, statuta, et consuetudines bonas. Nunc vero denuo typis datur a N. Patribus Longobardicis.

(7) **Epiphanius a S. Mauritio Belga**

In saeculo Iacobus Ariens Aspricollensis. — Vota solemnia dixit Lovanii 4 aprilis 1660, et migravit a saeculo Gandavi 6 januarii 1697 aet. 59 prof. 37.

Fuit insignis cultor devotionis erga S. Ioseph, et eximius Verbi Dei praedicator. Munere prioris in conventibus nonnullis optime functus est, nempe Brugis, Ypris et Antuerpiae. — Edidit:

1. *Libellum Confraternitatis Gandavensis S. Ioseph* flandrice scriptum sub hoc titulo latine redditum — *Novus Cherubim, seu S. Ioseph in Patronum assumptus ab Imperatore Leopoldo I. Austriaco, et Hispaniarum Rege Carolo II, exaltatus a SS.mo D.no N. Innocentio XI, et illustratus a Confraternitate sub ejusdem patrocinio erecta Gandavi apud Excalceatos Carmelitas anno 1683.*

Gandae 1683 in 12. pp. 154.

2. *Disciplinam claustralem.* Quo idiomate non constat.

3. *Alia quaedam*, ut ait Necrologus Conventus nostri Gandavensis, quae tamen cujus generis fuerint ignoramus.

MSS. reliquit:

Concionum tomos VIII in 4.

(1) **Ferdinandus a S. Maria Genuensis**

Genuae ortum habuit 25 decembris 1770 ex honestis parentibus Iosepho Vassallo, et Catharina Gavazzo, et in Baptismate nomen accepit Emmanuelis. Professionem fecit in Novitiatu S. Mariae Sanitatis Genuae. Fuit in provincia Januensi provincialis. — Obiit in conventu S. Annae eodem die quo natus erat idest 25 decembris anno 1834, morbo quasi apopletico correptus. Vir fuit valde benemeritus suae provinciae multum adlaboravit in colligendis notitiis spectantibus ad nostros conventus, et monasteria, quas manuscriptas reliquit in diversis voluminibus ad usum provincialium pro tempore.

Nos vidimus sequentia idiomate italico :

1. *Catalogum et Biographias Carmelitarum Excalceatorum provinciae Genuensis* paginarum 395 cum indice. Qui Catalogus adhuc inservit colligendis nominibus religiosorum ab anno 1834, qui fuit extremus R. P. Ferdinandi.

2. *Catalogum et Biographias Monialium provinciae Genuensis*, scilicet earum quae professionem emisissent in N. Asceteriis Genuae et Savonae.

3. *Catalogum electionum factarum in Capitulis Provincialibus Carmelitarum Discalceatorum provinciae Genuensis.*

(2) **Ferdinandus a S. Petro Belga**

Alumnus provinciae Flandro-Belgicae natus erat Mechliniae 27 julii 1719 et ex baptismate nomen sortitus erat Petri Mirockx. Lovanii habitu nostro indutus, suo tempore professionem emisit 13 septembris 1741. Paucis annis vixit, quia immatura et subitanea morte praeventus, extremum diem clausit 1759 apud patres Birgittinos in Noboke prope Antuerpiam aetate 41 annorum. In nostro Gandavensi coenobio philosophiam docuit, et postea Lovanii theologiam per sexennium in lectoris officio, explanavit cum laude tanta, ut non tantum apud

nostrates sed etiam apud externos et apud Lovanii summos theologos nomen celebre consequeretur.

In archivio conventus Gandensis olim servabatur manuscriptum opus, cui titulus inscribatur :

Cursus Theologiae Scholasticae. Tomi 4 in 4.

Sic notatum reperitur in schedis P. Cyrilli a S. Augustino,

Haec ex Necrologio Conventus Gandensis, et ex notitia habita ab jam pluries laudato P. Thoma Michaels actuali definitore provinciali, et magistro novitiorum provinciae Belgicae, Brugis morante.

(3) **Ferdinandus a S. Theresia Belga**

Prope Tornacum in oppido Pecq 1847 natus, nomen habuit Carolus Mille. Bruxellis habitum nostrum induit 1866, et anno sequenti vota simplicia edidit, quae solemniter postea pronuntiavit in conventu Gandavensi 1870. Sacerdos ex obedientia factus, totus incubuit operibus, quae ad ministerium Sacerdotale et ad religiosi status conditionem spectant.

Edidit anno 1878 *Menologium*, sive biographias sanctorum, beatorum, venerabilium atque illustrium virorum Ordinis nostri in tribus voluminibus comprehensas. Gallico idiomate.

Quod opus pluris haberetur si aliquoties critices exacta non deficeret.

Ex litteris Nostrorum Religiosorum Provinciae Belgicae.

(4) **Franciscus Maria a S. Theresia**

Hic fuit Missionarius in Malabaria, et vixit cum Ill.mo Episcopo N. Francisco Salesio a Matre Dolorosa. Eum adjuvit in conscribendo suo Manuali missionum ecc. quod etiam auxit, et perfecit.

V. in hoc supplemento DD. Franciscum Salesium a Matre Do'orosa in Indice scriptorum O. N.

(5) **Franciscus Salesius a Regina Angelorum
Belga**

Lutosae in dioecesi Tornacensi anno Domini 1818 21 septembris ortum habuit, et ex aquis baptismatis nomen accepit Hyppolythi Rimbaut. In nostra Religione solemniter vota emisit 1866. Antequam Ordinem nostrum ingrederetur fuit professor

in parvo Seminario *Bonne-Espérance*, et etiam Parochi munere functus est in Valereille-le Brayeux dioeceseos Tornacensis. — In Ordine fuit prior Bruxellensis et Brugensis, et adhuc in humanis est religiosis operibus inhaerens.

Edidit Bruxellis :

Ante suum ingressum in Ordinem :

1. *Sainte Elisabeth*, Drame sacré en vers in 8.
2. *Judith*. Drame sacré en vers, et odes.

Tornaci 1860.

3. *L'Annuntiation*. Drame en vers et odes.

Tornaci 1861.

Post professionem :

4. *La Couronne de S. Ioseph*, ou couronnement de la statue de S. Ioseph au nom de Pie IX.

Bruxellis anno 1869.

(6) **Ill.mus DD. Franciscus Salesius**
a Matre Dolorosa

In serie illustriorum Praesulum ex Ordine N. assumptorum pauca dicemus huius Episcopi, hic adnotamus quae publici iuris fecit typis :

Haec sequentia opera dignoscuntur.

1. *Synoptica descriptio missionis Malabaricae*.
2. *Catalogus Episcoporum* Ord. Carm. Excalc.
3. *Sermo inter Catholicum et Nestorianum*. — Hoc MS. opus asservatur Romae in Bibliotheca Congreg. Propagandae.

4. *Manuale Missionum, et Vocabularium Missionariorum*. — Opus hoc impressum fuit Herbipoli anno 1829.

In hoc Manuali Ill.mus Auctor enumerat Missionarios Ord. N. tunc temporis existentes, quod ad sexcentum septuaginta et amplius auget. Inter quos triginta Germanos et viginti tres Austriacos, sexdecim Bavaros, Polonos sex, ex Gallicis provinciiis 22, ex Hibernia quinque, ex Hispania et Lusitania septem, ex Hollandia et Flandro-Belgio octo enumerat individuos, et reliquos dicit pertinere ad provincias italicas. — Hoc Manuale per multos annos remansit manuscriptum, sed postea,

ut dictum est, typis editum fuit 1829: prius Babilone asservabatur, sed postea in Europam transmissum fuit a N. Religiosis.

Hoc Manuale compositum fuit ab ipso Ill.mo Praesule, sed scriptum manu P. F. Francisci Mariae a S. Theresia, qui opus perfecit Babilone die 12 aprilis 1785. Hoc manuscriptum in charta indica in Vol. in 8. et religatum indiana pelle paginarum 336 iuventum est et aquisitionem a R. P. Marcellino a Civessa.

(7) Ill. mus DD. Franciscus Xaverius a S. Anna Genuensis

Parvam nimis biographiam huius praeclarissimi Antistitis praecipui decoris Ordinis nostri, et huius nostrae Januensis provinciae iam nostro calamo describemus in Cathalogo praesulum; nunc satis est nonnulla tantum enumerare volumina, quae typis edidit, cum sit valde difficile verba facere de illis, quae aut nobis ignota sunt, aut manuscripta in archivis missionis Verapolitanae quiescunt.

1. *Lectiones S. Scripturae*, sive Versio libera Veteris Testamenti in idiomate lusitano edita.

2. *Observationes super Calendarium Astronomicum respective ad Calendarium Brahmanicum*. Multis in locis editum.

3. *Grammaticam et Dictionarium linguae Conconni*. Sed cum non fuerint typis haec opera mandata forsitan, ut inquirat N. Missionarii, alii adepta possessione gloriantur illis.

(8) Fridericus a Iesu Bavarus

Monachii in Bavaria 1721 prodiit in lucem, et in provincia S. Crucis Bavariae apud nos professionem emisit. Completo vitae curriculo, animam exhalavit 1788, ubi primum aer vitae respiraverat. Typis commisit:

1. *Quaestiones sacrae responsionibus concionatoriis* pro omnibus anni Dominicis ac festis.

Vol. 4 apud Augustam Vindelicorum 1771.

2. *Liber Sanctorum Evangeliorum ac Lectionum* in omnes dies dominicales et festivos. Opus hoc scriptum est lingua germanica, et constat duobus voluminibus.

Augustae Vindelicorum, anno 1785.

(9) **Fulgentius a Cruce Neapolitanus**

Provinciae N. Neapolitanae alumnus. Religiosus iste operam dedit praedicationi Verbi Dei. De vita ipsius nullam habere potuimus notitiam, scimus solummodo orationes aliquas panegyricas e suggestu dixisse, praecipue in Ecclesiis Urbis Neapolitanae, quas postea typis mandavit in illa civitate, adjunctis unicuique Orationi titulis poetice exaratis. Duodecim extant Orationes editae cum argumentis poeticis, sed ut verum fateamur, nec prosa nec versu suae posteræ famae consuluit. Titulus operis est:

Sacre prose panegiriche cogli argomenti in verso.
Neapoli 1734.

(10) **Fulgentius a S. Maria Germanus**

Germanicae N. provinciae filius, edidit germanice opus cui titulus:

Historia miraculosae Imaginis B. Mariae V., quae sub titulo *Gloriosae Reginae Pacis* Coloniae Agrippinae colitur in templo Sanctimonialium Disalceatarum in Der Schmur-gasse, cum vita quarundam Monialium.

1 Vol. pag. 409. — Coloniae 1712.

(1) **Ceminianus a S. Octavio**

Missionarius noster in Indiis descripsit exactam *Mappam Geographicam* in qua Malabariae portus, flumina et urbes ex ordine recenset, et lineis distinguit. Opus laudatur a R. P. Paullino celeberrimo scriptore O. N. V. *Indiam Orientalem* P. Paullini.

(2) **Georgius a S. Gregorio**

Antuerpiae ortum duxit hic religiosus sub nomine Iacobi de Grof die nona aprilis 1682, et apud nos in Lovaniensi conventu vota sua dixit 11 julii 1706. Ab ineunte aetate insignis cultor fuit B. Virginis Mariae, et humilitatis quoque amator inter laicos conversos aggregari postulaverat; attamen ob animi egregias dotes factus non fuit suae petitionis compos, et inter choristas adnumeratus est, non sine magno Ordinis emolumento; etenim tota vita sua ad instar lucis tam in virtute quam in scientia resplenduit. Dignitatum onera, honorificas functiones omnes humiliter recusavit, et solum munus lectoratus ad philosophicas et theologicas disciplinas edocendas acceptavit, et munus supprioratus S. Deserti Nethensis. Plenus bonis operibus extremum diem clausit Gandavi 10 martii anno 1732 aetatis suae 51, prof. 26.

Scriptis latino idiomate, ut conjicimus, dissertationes:

1. *De Incarnatione Verbi.*
2. *De Immaculata Deiparae Conceptione.*
3. *De Desponsatione B. V. Mariae cum Beato Ioseph.*

Haec olim asservata fuisse inter MSS. collegii nostri Gandavensis reperitur adnotatum in schedis P. Cyrilli a S. Augustino.

Haec de P. Georgio nobis communicata fuerunt a saepius laudato P. F. Thoma-Michaele.

(3) **Georgius a S. Ioseph Bavarus**

Natus est Leckhusii prope Augustam Vindelicorum anno 1702. Fuit alumnus provinciae nostrae S. Crucis Bavariae. Emenso

philosophiae, ac theologiae apud nos studiorum curriculo cum laude maxima, utramque scientiam confratres suos cum magno proventu edocuit in officio praelectoris. Verbum Dei fidelibus praedicavit, muneribus prioris, provincialis, nec non visitoris generalis optime functus est, praefuit etiam tyronum profectui. Ordinis nostri optime meritus, apud exteros etiam fama excelluit, et ingenii sui nonnulla monumenta reliquit. Mortuus est Monachii sexagenario major anno 1763.

Haec sunt quae scripsit et quae praelo dedit :

1. *Praelectiones Isagogicae de Verbo Dei scripto et tradito, sive Praeliminares Introductiones ad Sacram Scripturam et universam Theologiam.*

Prodiit Ratisbonae 1739 — Volumen 1, pag. 1090.

2. *Panis spiritualis matutinus et vespertinus, sive Meditationes matutinae et vespertinae pro singulis diebus totius anni.*

Augustae Vindelicorum anno 1765. 3 Vol.

Opus valde laudatum, et in ordine nostro in Germania et Bavaria usitatum. Denuo typis csum est cura et expensis Urfarniensis conventus nostrorum fratrum in Bavaria.

3. *Exercitia Spiritualia per 10 dies ad renovandam et firmandam personam Religiosam in sua vocatione et sancta professione.*

Augustae Vindelicorum 1765, et postea 1869.

4. *Schola perfectionis Religiosae et Christianae.*

Augustae Vindelicorum 1777.

(4) **Gerardus a S. Corde Iesu Hispanus**

Antea dictus Ildephonsus a S. Dominico. — V. in suppl. sub hoc nomine.

(5) **Gregorius a S. Ioseph Pedemontanus**

Astae in subalpinis patre Felice Bonino anno salutis 1818, ortum habuit, ibique primis litterarum rudimentis imbutus est, et usque ad decimum sextum aetatis suae annum mirabilem in studiis progressum fecit, et quotannis inter primos et praemio dignos adnumeratus est. Admissus in nostris anno 1835 habitum Theresianum induit, et anno emenso novitiatus, aetatis suae decimoseptimo votis solemnibus Deo se mancipavit. In

studiis philosophicis et theologicis mirum est quantum profecerit, quibus cum laude absolutis, cathedram ascendit, et suos confratres ut magister edocuit. Per triginta circiter annos, et in diversis Italiae civitatibus, et oppidis verbum Dei cum plausu et populorum profectu disseminare non destitit, et praecipue Pedemontii et Longobardiae Episcopis charissimus fuit. In sua provincia prioris et definitoris provincialis officia cum sedulitate et prudentia exercuit. Zelo animarum accensus, laboribus et curis non parcebat, ita ut suae valetudini non consulens non adhuc in aetate provecta viribus fractis Taurini occumberet 17 januarii 1870. Mortem eius plurimae Italiae religiosae ephemerides narraverunt, et moestissime condoluerunt. Multa manuscripta reliquit, quae praele digna, praesertim a Sacerdotibus verbum Dei evangelizantibus ut typis mandentur considerantur. — Extant:

1. *Conciones Quadragesimales.*

2. *Sermones pro Mense Mariano.*

3. *Exercitia Spiritualia pro saecularibus et monialibus.*

4. *Multae Orationes Panegyricae in honorem D. N. J. C., B. Mariae V. et aliorum Sanctorum.*

Prodierunt solummodo:

Exercitia Spiritualia pro Sacerdotibus et Clericis.

(6)

Gregorius a S. Salome

Segobiae in Hispania natus die 8 septembris 1816. Ab ipsa pueritia ingenii non parvi specimen dedit. Aetatis suae anno 15 ingressus est ordinem nostrum in novitiatu Vallisoletani, et ibi sacra vota emisit. In collegio Abulensi philosophiae et theologiae vacavit cum fructu. Ejectis a claustris religiosus anno 1835 remansit in saeculo orationi et studio addictus, sacramenta et verbum Dei administrans pro animarum salute. In omnium veneratione erat, et opere et consilio multos adiu-
vabat. Per annos triginta domum natalitiam S. M. N. Theresiae, eiusque ecclesiam piis operibus administravit, usque ad ultimam Ordinis restaurationem in Hispania, in qua et domum et seipsum superioribus nostris resignavit.

Vir praeclari ingenii, sed humilitate dives noluit unquam

praelo dare scripta, quae multa habebat, sed Ordini nostro plurimum juit dum praelaturas et officia gerebat. Quamvis multa opera typis dignissima haberet, attamen Superiorum jussu solummodo prodire in lucem permisit Matrīti anno 1882:

Vitam compendiosam S. M. N. Theresiae a Iesu Reformatricis Carmeli etc. Idiomate hispano.

(7) **Gregorius Maria a S. Ioseph Belga**

1801 ortum habuit Rooborst dioeceseos Gandavensis in Belgio, et sortitus est nomen Leonis Buysae. Professionem emisit in Ordine nostro 16 novembris 1842. In saeculo Parochi munus habuit in Strippea Dioecesis Gandensis, et apud nos lectoris theologiae, definitoris provincialis et definitoris generalis munia obivit. A praeposito generali insuper constitutus fuit visītor nostrorum conventuum in Bavaria, Austria et Hollandia. Vir summae doctrinae in magna aestimatione habitus est apud nos, et apud viros doctissimos suae Regionis. Extremum diem clausit Cortraci in Belgio anno 1866 18 augusti.

Multum adiuvit Bollandistas in scribendis *Actis S. M. N. Theresiae* editis Bruxellis.

Edidit:

1. *Regula et Constitutiones Monialium Excalceatorum Ord. B. M. V. de Monte Carmelo cum Prologo historico in constitutiones earumdem monialium.*

Brugis e praelo Van de Castele Werbrouck 1855.

R. Pater in monito haec habet: Ad evulgandam hanc constitutionum editionem, inspecta fuerunt et collata sequentia documenta: 1. Bulla Sixti Papae V data 5 junii 1590, quae incipit *Salvatoris*, et reperitur in bullario Mainardi anno 1720 Romae edito, Tom. V. p. 1, Constit. CLXXIV pag. 130.

2. *Praefatae Bullae Transumptum autenticum*, quod hodie sub N. 7398 observatur Bruxellis inter manuscripta Bibliothecae Regiae. Pertinebat olim ad archivium provinciale Carm. Excalc.

In textu Bullarii Romani nonnulli errores et defectus irrepererunt, qui post diligentem cum praefato transumpto collationem emendati et correpti sunt.

3. *Bulla Quoniam non ignoramus Gregorii XIV*

data 25 aprilis anno 1591, quae reperitur in Bullario Carmelitano p. III. Constit. 1. pag. 238, eam quoque exhibent *Pri-vilegia FF. Discalc.* edita Romae 1617 ex typographia Camerae Apostolicae.

4. *Constitutiones Monialium Discalceatarum* lingua hispanica editae anno 1582 Salmanticae, et anno 1588 Matriti; hae praesertim in quibusdam quoad punctationem auxilio fuerunt.

5. *Constitutiones Monialium Excalc.*, quae sunt sub iurisdictione FF. Discalceatorum Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo, Congr. S. Eliae; hae constitutiones fuerunt approbatae, et confirmatae ab Urbano Papa VIII. anno 1630, lingua italica typis editae Romae 1630, et Venetiis anno 1676. Ex his desumpta sunt quaecumque praefatus Pontifex addenda aut mutanda decreverat.